様式第５（第９条関係）

	× 整理番号

	× 受理年月日
	　　年 　月 　日

液化石油ガス販売所等変更届書
　　　　年　　月　　日
　山口県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
                                                           （Tel      -     -      )
　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第８条の規定により、次のとおり届け出ます。
１　変更の内容
	変更事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	□氏名又は名称

	□住　所

	□代表者の氏名

	□販売所の名称

	□販売所の所在地

	□貯蔵施設の位置

	□貯蔵施設の構造

	□保安機関の名称

	□同上事務所所在地

	□損害賠償支払能力

２　変更の年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　変更の理由

（備考）１　×印の項は記載しないこと。
[bookmark: _GoBack]　　　　２　該当する変更事項全てに点を付すこと。
　　　　３　事業者の氏名又は名称、代表者の氏名、住所の変更の場合は、登記簿謄本を添付するとともに、代表者の変更の場合は、さらに登録拒否事由非該当誓約書を提出すること。
　　　　４　貯蔵施設の位置又は構造の変更（施設の移設・増設を含み、軽微な変更を除く。）の場合は、貯蔵施設の位置・構造明細書及び図面を添付すること。（貯蔵量3,000㎏以上は別途変更許可対象）
　　　　５　その他上記以外の変更の場合も、変更の内容を証明する書類を添付すること。